                                                                          GE0B-0645GE51 R0811
Serie FT69
FROSTSCHUTZTHERMOSTAT 1-STUFIG
TECHNISCHE DATEN UND MONTAGEANLEITUNG
ALLGEMEIN
Geeignet zum Einsatz als Frostschutzthermostat zum Schutz
nachgeschalteter Lufterhitzer in Lüftungs- und Klimaanlagen,
sowie Wärmetauschern in Kühlsystemen. Zur Steuerung
elektrischer Heizungen und zum Schalten akustischer oder
optischer Alarmsignale.
Ausführungen
Bestell-Nr. Kapillarlänge (mm) Rückstellung
FT6960-18 1,8
FT6960-30 3,0
FT6960-60 6,0
manuell
FT6961-18 1,8
FT6961-30 3,0
FT6961-60 6,0
automatisch
FUNKTION
• Gasgefüllter Kupferkapillarsensor 1,8 m, 3 m und 6 m
lang